48163.84.139, 48163.84.550, 48163.85.113, 48163.213.124, 48163.213.172, 48163.213.355. 

1. Начална тръжна цена за отдаване под наем за 1 година (една година) на  поземлен  

имот с идентификатор 48163.84.335,   с начин на трайно ползване: Отводнителен канал е в 

размер на 1600,00 лв. (хиляда и шестстотин лева) без ДДС/ 818,07 € (осемстотин и осемнадесет 

евро и седем цента). 

Достигнатата на търга наемна цена за първия месец се заплаща в пълен размер в 14-

дневен срок от връчването на Заповедта на спечелилия търга. 

2. Търгът ще се проведе на 26.01.2026 г., в 10:00 часа в сградата на Общинска